МИНИСТЕРСТВО СПОРТ А РОССИЙСКОЙ ФЕдЕРАЦИИ
Фцера,11,вое ГК)'J18рnм1111Ое IIUl8Пlloe о6раювател1овое yчpe,utut

awcw«• о6ра _ _.

dl~ rосузарепепwl увпераrпт ~• кy,ntypw, taopn ■ 1YJ)IIWI»
(ФГБОУ ВО dloм.Utcкd l"YФKC.Tit)

ПРИКАЗ

« )) ____ 20 Каэавь

07.11 .2022
No 810-о

Об участии студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Повоruкский ГУФКСнТ>>
в Кубке Студенческой волейбольной~ ассощ~ацин по волейболу сред11 же.неких

КQМ8НД

В соответствии с подпунtсТом 6 пункта 2 раздела 13 Сводноrо плана работы
ФГБОУ ВО «Поволжс1шй ГУФКСиТ)) на 2022-2023 учебный год, Положением о

ороведен1ш Кубка Студенческой волейбольной ассоциаЩtн по волейболу.

утвержденным президентом Студенческой волейбольной ассоциацн11. в целях

орrанизаци11 участНJ1 студе11ческой сборной команды ФГБОУ ВО <сПовоruкский

ГУФКС11Т)> (далее - Университет) в Кубке Студенческой волейбольноА ассощ1а~щн
по волеiiболу (далее - соревнован1u),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить
участие студенческой сборной команды Университета в соревноваВИJ1Х с 19 по 29
ноября 2022 года. Место проведе111111 соревнован1111: г. Москва.

2 .. Утвердить:
2.1. Состав студенческой сборной команды Универс11тета д1U1 учает1111 в

соревнованиях согласно приложению.

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета
в соревнованнях.

3. Оrветственкым11 за сопровождение назначить:
• преподаватеJI.1 кафедры теории и методики волейбола 11 баскетбола

Дроrомерецкую М.В.

ведущего спещ~алиста отдела коорд11нацm1 студе11•1ескоrо спорта

Управлен11я по спорmвной работе Арте·мьеву В.Ю.
4. Оrветственному за соnровоqеи11е Дроrомерецкой М.В . по 1rтогам

выстуru1ения студенческой сборной команды Ун1mерснтета в соревнован11J1Х

подготовить отчет до 05 декабря 2022 года.

5. Главному бухгалтеру - на•1ал1ьн11ку Управленw бухгалтерскоrо учета н
финансового контроля Мухамедкарнмовой Г.К . про1nвест11 расходы, связанные с
реаmnацией пп. 2.2 настоящего приказа.

6. Пр11 и.сполнен11н настоящего приказа строго руководствоваться
Федеральным законом Российской Федерацю1 от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О

~со._•>1-1ро >Oi1~. Nl810-oo,07.11.2022.-ono.:Apт-B.IO.
с,_.. 1,03.~ц.1-:01.11202210:2•

безопасности дорожного двИЖеlUU)►, Федеральным законом Российской Федерацнл

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О саюпарно-эnидемиолоrвческом благополучии
населен1tя>) н nодзакою1ыми нормативно-правовыми актами Росси:J:lскоя Федерации.

7. Контроль за нсполнен11ем настоящего приказа возлоЖ11ть на проректора по
ад:минвстраТ1tВной работе, социальному развитию и молодежной политике
Гре•1аннихову Н.В.

РеtсТор ф ДОКУМЕНТ ПОдписАН
ЭIП!КТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

с..,,.е..., S-!·'50ЮC2'118810$EJ21aJIC:Dr.aAOOS)A.f

~ &у,,а..ое ~-- Тi'NЬtMLAii08_,.
~ с О1 1.J 102 , Д1О 08 0) 202)

Р.Т. Бурrанов

№
п\п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

IO.

11.

12.

Состав

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ФГБОУ ВО

«Поволжский ГУФКСиТ>>

от« __ )) ___ 20 № ---

студенческой сборной J(nмэв!1Ы ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ»

длJ1 учэств.я в сореввовавuях

ФИО Группа Форма обуче11н11

Плотникова А11геmша Алексеевна
221О2М

Очнц на бюджетной

основе

Нурж:ламова Л.йс-ан Альфредовна
21102М

Очнц на бюджетной

основе

Мурушкнва Александра АJ1сксацдровна
20112 Очнц на бюджетной

основе

Зворылша АяастасНJJ Алексеевна
9111 2 Очнц на бюджетной

основе

Мннуллнна АJшна Илы-амовна
20112 0'3НЦ на ОЮД)kСТНОЙ

основе

Чнр Аrата Владюmровна
81 111 0'3Нц на бюджетной

осн.ове

Мухаметдннова Эльвира Ипьдусовна
21102М

Очнц на бюдJkетllОЙ

основе

Стеnнкова Карина Игоревна 91 112 Очнц на бюджетной

ос11ове

Сахно КсеНИJ1 Олеговна
211 J2 Очнц 11а бюJ:t;&етной

основе

Кулапша Авастасн11 Сергеевна
22112 Очнц 113 бюджет11ой

основе

Kpet.1JUкoвa Марн11 Дмитриевна
22 112 0чнц 113 бюджетной

ос11ове

Мухаметдн11ова Эльмнра Ипьдусов.1tа
2 1102М

OЧJtU. на бюДJ1Сет11ой
............... ,..

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}